ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark2]Постановление
[bookmark: _GoBack]26.06.2017 г.                                                                                                                          134
   г.п. Токсово

О внесении изменений в  План
Противодействия коррупции
в МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2017 год

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 г. №147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016 -2017 годы, Областным  законом Ленинградской области от 17.06.2011 №44-оз «О противодействии коррупции  в Ленинградской  области»,  в  целях  организации  и координации работы комиссии  по  противодействию коррупции   на  территории   МО  «Токсовское городское поселение», администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению от 08.02.2017   № 16 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в  МО «Токсовское городское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области на  2017 год», согласно ст. 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»: в п. 2 « Правовое обеспечение противодействия коррупции» дополнить подпункт 2.8 «Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов,  незаконными решений и действий (бездействий) МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района  ЛО , организаций и их должностных лиц в целях выработки и приянтия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
2. Комиссии по противодействию коррупции  в МО «Токсовское городское поселение» принять  данный  План к работе.
3. Опубликовать настоящее Постановление с приложениями в газете «Вести Токсово» и разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» в сети Интернет;
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации       						Д.М. Прохожев